
NABÍDKA
Z VAŠÍ LÉKÁRNY
platnost nabídky od 24. září do 1. listopadu 2014

Lékárna je součástí 
marketingového projektu 

privátních lékáren APO-tip®

Vždy si pečlivě přečtěte příbalový leták, účinky a způsob užití vč. kombinace s jinými léčivy vždy konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného nebo
neracionálního užívání léčiv. Nabídka platí od 24. 9. 2014 do 1. 11. 2014 nebo do vyprodání zásob, změna vyhrazena.

 www.lekarnalobecek.cz 
Lékárna Lobeček, Gagarinova 721, 278 01 Kralupy nad Vltavou, tel.: 315 741 642, e-mail: info@lekarnalobecek.cz 

otevírací doba: po – čt 7.30 – 18.00 hod., pá 7.30 – 17.00 hod.

řt ee tš eU

30 kč

Lékárna za
poliklinikou
v lobečku

Lékárna Lobeček
Gagarinova 721
Kralupy nad Vltavou
27801

*Platí pouze při výdeji léčivého
  přípravku vázaného na lékařský
  předpis, hrazeného z veřejného
  zdravotního pojištění. 
  Platí pouze se zákaznickou kartou
  Lékárny Lobeček.

Vážení zákazníci naší lékárny,
pro nadcházející podzimní dny 
jsem pro vás opět připravili nabídku 
zvýhodněných produktů.
Mgr. Stanislava Vyhnánková 
a kolektiv 
Lékárny 
Lobeček

a kolektiv 
Lékárny 
Lobeček

� e Simpsons 
Multivitamin + kolostrum 
-  multivitamin + kolostrum 

pro posílení imunity dětí
-  3 ovocné příchutě: meruňka, 

borůvka a lesní jahoda
-  pro děti od 3 let
- 60 tablet

                                    Doplněk stravy.         

NEO-ANGIN 
pastilky bez cukru 
-  při bolestech v krku, chrapotu, nachlazení
-  tiší bolest a lokálně dezin� kuje 
- zmírňuje známky zánětu
-  vhodné pro diabetiky, 

dospělé i děti 
od 6-ti let

Neo-angin je lék k vnitřnímu užití.

� e Simpsons 
Multivitamin želé 
-  vitamíny pro každý den 

pro malé i velké 
-  5 vynikajících ovocných 

příchutí (jahoda-malina, 
grep, pomeranč, 
citron, jablko)

- 60 želé

Doplněk stravy.         

HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
+ LAKTOBACILY 
-  podporuje obranyschopnost organizmu a působí příznivě 

na zažívání díky šípku, hlíva pochází z kontrolovaných 
pěstíren ČR

Doplněk stravy.         

Rhino-stas 
Galmed  
-  lék k nosnímu podání, 

zmírnění a odstranění 
zduření nosní sliznice

-  léčba záchvatovitě 
nastupující rýmy 
s vodnatou 
sekrecí

Registrované léčivo s účinnou látkou 
xylometazolin hydrochlorid.

Mucosolvan® 
sirup pro dospělé
lék na vlhký kašel  
-  uvolňuje zahlenění
-  usnadňuje 

vykašlávání 
-  zmírňuje 

kašel

Mugotussol a Mucosolvan jsou léky k vnitřnímu užití.

Mugotussol® 
lék na suchý kašel  
-  rychlý nástup účinku
-  úleva od suchého, dráž-

divého kašle
-  zklidňuje 

nutkání kašlat, 
výhodné 
zejména v noci

11900 Kč

běžně 140 Kč

9900 Kč

běžně 110 Kč

5500 Kč

běžně 70 Kč

16900 Kč

běžně 200 Kč

13500 Kč

běžně 156 Kč

  při bolestech v krku, chrapotu, nachlazení
  tiší bolest a lokálně dezin� kuje -

-  usnadňuje 

-  zmírňuje 

99

  tiší bolest a lokálně dezin� kuje 

99

-  zklidňuje 

Mugotussol a Mucosolvan jsou léky k vnitřnímu užití.

  uvolňuje zahlenění
-  usnadňuje 

vykašlávání 

00 Kč

  uvolňuje zahlenění
-  usnadňuje 

vykašlávání -
nutkání kašlat, 

zejména v noci
00 Kč

nutkání kašlat, 

zejména v noci

  vhodné pro diabetiky, 

Neo-angin je lék k vnitřnímu užití.

00 Kč

Neo-angin je lék k vnitřnímu užití.

                                    Doplněk stravy.                                             Doplněk stravy.         

na zažívání díky šípku, hlíva pochází z kontrolovaných na zažívání díky šípku, hlíva pochází z kontrolovaných 

Registrované léčivo s účinnou látkou 

Mugotussol a Mucosolvan jsou léky k vnitřnímu užití.

00 Kč

Multivitamin + kolostrum

HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 

99

SLEVA 50 %

                    také  příchuť TŘEŠEŇ         a ŠALVĚJ

borůvka a lesní jahoda
  pro děti od 3 let

SLEVA 50 %

      Kam 

 nechodí slunce, 

    …tam musí 

          k
olostrum!

Multivitamin želé

SLEVA 50 %

Čistota půl zdraví, 

želé celé :-)

� e Simpsons 
Doplněk stravy.         

SLEVA 50 %

Nyní akce 
       1+1

akční cena 
za balení 
1+1 zdarma:

32900 Kč

16900 Kč

běžně 200 Kč

Hartmann – teploměry 
� ermoval Rapid 
-  digitální klinické teploměry poskytující přesné 

výsledky měření v několika sekundách
-  Rapid Flex má navíc ohebnou špičku, poskytující 

maximální komfort 
při měření

Zdravotní technika.

Akční 
sleva:
na celý sortiment 
Thermoval Rapid

maximální komfort 

Zdravotní technika.

na celý sortiment 
Thermoval Rapid
na celý sortiment 
Thermoval Rapid

Hartmann – teploměry 

-  digitální klinické teploměry poskytující přesné 

-10 %

PharmaActiv Aloe  
AloeLive Detox 1000 ml 
-  pro osvěžení a očištění organismu, 

kontrolu metabolismu lipidů 
-  příznivý vliv na práci žaludku 

a podporu trávení

AloeLive Imunita 
1000 ml
-  příznivý vliv 

na funkci 
imunitního systému

-  lahodná chuť malin a černého bezu, 
přislazeno extraktem ze stévie       

Doplňky stravy.         

27900 Kč

běžně 390 Kč 

Akční 

1000 ml1000 ml

lahodná chuť malin a černého bezu, lahodná chuť malin a černého bezu, 



OCU� ash gtt. 
-   oční kapky se světlíkem lékařským
-  čistí, desin� kují a zklidňují podrážděné oči 

dětí od narození i dospělých
-  k odstranění pocitů 

pálení, řezání 
a svědění v očích

Neuromax forte tbl.  
-  komplex vitamínů B ve vysoké kvalitě
-  vhodné při zvýšené námaze, 

dlouhodobých infekcích, u některých 
kožních a nervových onemocnění, 
u vleklých onemocnění 
zažívacího traktu 

Lék k vnitřnímu užití.

dětí od narození i dospělýchdětí od narození i dospělých
-  k odstranění pocitů 

a svědění v očích

dětí od narození i dospělých

Vždy si pečlivě přečtěte příbalový leták, účinky a způsob užití vč. kombinace s jinými léčivy vždy konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného nebo
neracionálního užívání léčiv. Nabídka platí od 24. 9. 2014 do 1. 11. 2014 nebo do vyprodání zásob, změna vyhrazena.

 www.lekarnalobecek.cz 
Lékárna Lobeček, Gagarinova 721, 278 01 Kralupy nad Vltavou, tel.: 315 741 642, e-mail: info@lekarnalobecek.cz 

otevírací doba: po – čt 7.30 – 18.00 hod., pá 7.30 – 17.00 hod.

7900 Kč

běžně 94 Kč

 9500 Kč

běžně 120 Kč

Adult Dophilus 60 cps. 
-  probiotický komplex
-  vyvážený poměr a počet bakteriálních kmenů
-  pomáhá obnovovat střevní mikro� óru
-  zmírňuje nežádoucí účinky 

vznikající při léčbě 
antibiotiky

Indulona A/64 
-  ochranný krém na ruce
-  vhodný pro péči o vysušenou, 

popraskanou a odmaštěnou 
pokožku

-  vhodný i pro 
citlivou 
pokožku

 18900 Kč

běžně 263 Kč

Indulona A/64 
-  ochranný krém na ruce
-  vhodný pro péči o vysušenou, 

popraskanou a odmaštěnou 

 3800 Kč

běžně 49 Kč

BONUS PROGRAM 
pro naše klienty:

S klientskou kartou sbíráte body za každý
recept i nákup na volný prodej.

Nasbírané body můžete
při další návštěvě 
využít na snížení
konečné platby.

recept i nákup na volný prodej.
Nasbírané body můžete
při další návštěvě 
využít na snížení

Rakytníček multivitaminové želatinky 
+ ZDARMA Multivitaminové pastilky borůvka  
-  ovocné želatinky s obsahem rakytníku, 20 % ovocné šťávy 

a 9 vitamíny, rakytník je nejbohatší přírodní zdroj vitaminu C
-  podporuje přirozenou obranyschopnost 

organizmu
-  bez konzervačních látek 

a umělých barviv

  Doplňky stravy.

KAMZÍK  
-  špičkový kolagen nové generace
-  jediný v ČR s nativním kolagenem 

UCI®a UCII® a vitaminem C
-  vitamin C je důležitý pro správnou 

tvorbu pevné kolagenní sítě vazů, 
šlach, chrupavek a menisků, v balení 
je kůra na 2 měsíce

Doplněk stravy.   

Cemio Vápník + Hořčík 
+ Zinek Forte 100 + 40 tbl   
-  zesílená dávka vápníku, hořčíku a zinku, navíc 

s vitaminem D3 a K1 pro zdravé kosti
-  zinek pro zdravé vlasy, nehty a pokožku

Doplněk stravy.  

-  -  podporuje přirozenou obranyschopnost 
a 9 vitamíny, rakytník je nejbohatší přírodní zdroj vitaminu C

-  podporuje přirozenou obranyschopnost 

 32900 Kč

běžně 380 Kč 

 15300 Kč

běžně 170 Kč Akční cena 
za set:

Cemio Brusinky 
MEGA 18 000 mg 
s kopřivou  
-  575 mg koncentrovaného extraktu 

z kanadských brusinek v tabletě (odpovídá 
18 000 mg brusinkových plodů)

-  navíc kopřiva pro podporu vylučování 
moči

 
Doplněk stravy.            

 26900 Kč

běžně 300 Kč 

Senior Femina 60 tbl 
-  pomáhá se zvládáním příznaků spojených 

s menopauzou, jako jsou návaly horka, pocení, 
neklid a podrážděnost

Doplňky stravy.

Incovenal comfort 60 tbl  
-  s unikátním CELkomplexem 
-  přispívá k posílení svalů pánevního dna, jejichž 

ochabnutí je nejčastější příčinou úniku moči 
(inkontinence)

  

Doplněk stravy.

ochabnutí je nejčastější příčinou úniku moči 
(inkontinence)

 33900 Kč

běžně 370 Kč 

  

Doplněk stravy

00 Kč

 42900 Kč

běžně 470 Kč 

Těhotenský test VERTO 10   
-  vysoce citlivý test (> 10 mIU/ml)
-  v balení 2 proužkové testy 

Zdravotní technika.

 2500 Kč

běžně 35 Kč 

v balení 2 proužkové testy v balení 2 proužkové testy 

Cemio Vápník + Hořčík 
Doplněk stravy.            

běžně 300 Kč 

SLEVA 50 %

50 + 10 kapslí 
20 % ZDARMA!

SLEVA 50 %

   40 % 
   ZDARMA!

HERBEX ČAJE 
Urologický čaj s brusinkami
Ledviny s rakytníkem
Čaj proti kašli 
Průduškový čaj
-  kvalitní bylinné čaje
-  v nálevových sáčcích 

po 20 porcích á 3 g

Čaje Herbex 
jsou doplňky 
stravy.

 3600 Kč

běžně 40 Kč / balení

 21000 Kč

Doplněk stravy.  

je kůra na 2 měsíce

00 Kč

je kůra na 2 měsíce

Doplněk stravy.  

00 Kč

OCU� ash gtt. 

 21000 Kč

SLEVA 50 %

Pastilky zcela 
  ZDARMA!

Lactobiotik pro děti
5 × 7 ml 
-  s bakteriemi mléčného kvašení, bi� dobakteriemi 

a látkami pro jejich růst
-  unikátní patentovaná technologie zaměřená 

na životaschopnost 
bakteriálních kultur

Doplněk stravy.         

  unikátní patentovaná technologie zaměřená 
na životaschopnost 
bakteriálních kultur

  unikátní patentovaná technologie zaměřená 

bakteriálních kultur

12500 Kč

běžně 150 Kč

SLEVA 50 %

NOVINKA


